Преимущества продукта
_ Яркое акцентное освещение
_ С полноразмерным стеклянным отражателем для получения впечатляющих световых эффектов
_ Сертифицирована для использования в открытых светильниках (согласно IEC 60598-1)
_ Нет необходимости в использовании трансформатора
_ УФ-фильтр
_ Инновационная технология обжима колбы лампы
_ Соответствует IEC 60432-2 благодаря наличию встроенного плавкого предохранителя

Данные о продуктовой линейке
__
«18» Апрель 2016, 15:35:04 © 2016, OSRAM GmbH. All rights reserved.
HALOPAR 16 GU10/GZ10 Страница 2 из 6
Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
HALOPAR 16 20 W 230 V 35° GU10 1) Да D 20 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-20-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 35 W 230 V 35° GU10 1) Да D 35 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-35-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 35 W 240 V 35° GU10 1) Да D 35 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-35-240-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 120 V 35° GU10 1) Да HAGS/UB-50-120-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GU10 1) Да D 50 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-50-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GZ10 1) Да D 50 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-50-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 240 V 30° GU10 1) Да D 50 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-50-240-GU10-51/30
HALOPAR 16 50 W 240 V 35° GZ10 1) Да D 50 кВт⋅ч/1000 ч HAGS/UB-50-240-GZ10-51/35
1) Не подходит для уличного освещения или использования во влажной среде/Устаревшие модели: запрет с 1.9.2016 согласно плану ЕС о поэтапном снятии с производства
Данные о продуктовой линейке
__
«18» Апрель 2016, 15:35:04 © 2016, OSRAM GmbH. All rights reserved.